様式第２号（第３条関係）

インターンシップに関する覚書

みよし市役所（以下「甲」という。）と、○○大学（以下「乙」という。）と、実習生○○○○（以

下「丙」という。）は、インターンシッププログラムの実施にあたり、下記の事項を条件とするこ

とを確認する。

記

１ 受け入れ条件等

(1) 実習期間

(2) 休日

(3) 実習時間

(4) 手当

(5) 服装

(6) 損害保険

(7) 傷害保険

２ 遵守事項

乙及び丙は、誓約書の誓約事項を遵守し、実習上知り得た甲の機密に関するものは一切漏洩し

てはならない。また、甲は、丙に関する個人情報を事業所外に一切漏洩してはならない。

３ 協議事項

本覚書に定めなき事項又は本覚書に疑義が生じた場合については、その都度、甲、乙及び丙の

協議の上、決定するものとする。

 以上、本覚書の成立を証し、本書３通を作成し、甲、乙及び丙記名の上、各自１通を保有するも

のとする。

  年  月  日

甲  みよし市三好町小坂５０番地

みよし市長

乙

丙